
TARIFFE  - SPORTIVI - CULTURALI E DEL TEMPO LIBERO ANNO 2024  

CONDIZIONI TARIFFARIE PER L’USO DEL PALASPORT dal 01/01/2024 (tariffe orarie I.V.A. compresa)  

Tariffe  di utilizzo palasport in base allo spazio utilizzato: 3/3 - 2/3 - 1/3  

             TABELLA A  
        (3/3)  

  TABELLA B  

(2/3)  
 TABELLA C 

(1/3)  
  

Addestramento allo sport per fasce 

giovanili fino ai 18 anni, (attività 

sportiva di palestra).   
Società sportive di Copparo, tariffe 

agevolate per un monte ore di 15 ore 

settimanali  

Fino alle ore 17:00       € 18,00      € 17,00   € 16,00    

  Dalle ore 17:00   
  

 € 20,00  
 

  € 19,00  
 

€ 18,00   

Gare amichevoli/campionato  

con uso di tribuna per pubblico.   
  Feriale  

  Prefestivo/Festivo 

 

  € 30,00 

 € 40.00  
 
 

         

Uso del palasport nei giorni feriali e 

senza pubblico per attività 

amatoriali, ginniche, ludico-

amatoriali, fitness, corsi di ballo ecc. 

organizzate da società, gruppi o 

associazioni sportive e non  

Feriali  

Prefestivi/Festivi 
   € 25,00 

 € 35,00  
            

Uso palasport per 

manifestazioni sportive in 

genere: spettacoli, convegni, 

ecc.   

Mezza giornata  

dalle 08:00 alle 13:00  
   € 150,00         

  Mezza giornata  

dalle 13:30 alle 20:00  
   € 300,00         

  Mezza giornata  

dalle 19:00 alle 24:00  
  € 350,00         

  Giornata intera  

dalle 08:00 alle 20:00  
  € 500,00         

Utilizzo Palasport e attività varie e 

occasionali   
Giorni feriali al mattino  

fino alle ore 13:00  
   € 25,00         

  Giorni feriali  

dalle ore 13:00 in poi  
   € 70,00         

  Giorni festivi  
 

€ 80,00         

Affitto spazi pubblicitari (tassa di 

affezione a carico di chi espone)  
Fino a mq. 1, tariffa annuale        € 200,00      

  Fino a mq. 2, tariffa annuale   
 

   € 300,00      

  Fino a mq. 3, tariffa annuale   
 

  € 400,00   

  Fino a mq. 4, tariffa annuale   
 

  € 500,00   

Utilizzo spazi piano superiore sopra 

gradinata (zona del pubblico) per 
attività sportiva, ginnica o  

mantenimento  

Varie discipline compatibili con lo spazio destinato 

(tiro alla fune, scherma, ecc.)  
   € 30,00    

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
o
p
p
a
r
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
0
2
4
7
 
d
e
l
 
1
0
-
1
0
-
2
0
2
3
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
.
 
7
 
C
l
.
 
7



  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
o
p
p
a
r
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
0
2
4
7
 
d
e
l
 
1
0
-
1
0
-
2
0
2
3
 
a
r
r
i
v
o
 
C
a
t
.
 
7
 
C
l
.
 
7


